

1st on A/c Bill

Name of work— 1

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work— Restoration of road					
From Kusmaha to Halla					
Agency— Deptt					
Authority— E.E.P.W.D. Farhatganj					
Chargeable Head— 2245, F.R.					
Date of entry—					
Work done—					
① Providing Filling of local sand					
do do do					
$1300 \times \frac{5.0+5.0}{2} \times \frac{1.5+2.5+1.5}{3} = 131.08$					
② Providing labour for cutting 62mm to 75mm dia bamboo Pole— do— do—					
$2.00 \times 13.50 \times 3.00 \times 2.00 = 162.00$					
③ Providing labour for fitting & fixing 62mm to 75mm dia bamboo Runner— do—					
$2.00 \times 13.50 \times 3.00 = 81.00$					
④ Supplying of Ec bags, Filling of Ec local sand— do— do—					
$2.00 \times 13.50 \times \frac{1.0+1.5}{2} \times \frac{1.5+2.5+1.5}{3} = 61.887$					
⑤ Supply and carriage of brick bats					
do do do					
$13.50 \times 4.50 \times 0.20 = 12.15m^3$					
<i>[Signature]</i>					
<i>[Signature]</i>					

Continuation

culling

2

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① providing filling of local sand					
do					allcu
$15.00 \times \frac{6.0+1.5}{2} \times \frac{2.50+3.5+2.5}{3} = 223.13$					
$15.00 \times \frac{5.0+1.0}{2} \times \frac{2.5+1.5+0.5}{3} = 101.25$					
					324.38
② providing for labour for culling					
111.10 75 111.10 dia					do
$2.00 \times 30.00 \times 3.00 \times 2.00 = 360.00$					
③ providing labour for filling & fixing					
32mm dia 75mm dia bamboo R					do
$2.00 \times 30.00 \times 3.00 = 180.00$					
④ supplying of Ec bags filling of					
local sand					do

$$2.00 \times 30.00 \times \frac{1.6+1.5}{2} \times \frac{2.5+3.5+2.5}{3} = 263.50$$

⑤ supply and carriage of bricks					
bricks					allcu
$20.00 \times 4.50 \times 0.20 = 18.00 \text{ m}^3$					

⑥ supply, laying and carriage of hume					
pipe 1000MM dia					do
$2.00 \times 3.00 \times 2.50 = 15 \text{ m}$					

<i>[Signature]</i>					
11/120					
3-E					

Continuation

Abstract of cost

4

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Provide Filling of local					
Sand	do			all	
131.08	Page-①	②	①		
324.38	Page-②	②	①		
1482.50	Page-③	②	①		
1937.96	m ³				
②.627.77	m ³				1216593=00
② Provide Labour for cutting 62					
MM to 75MM	do			all	
162M	Page-①	②	②		
380M	Page-②	②	②		
2034M	Page-③	②	②		
2556M					
②.75.86	M				193898=00
③ Provide Labour for fitting & fixing					
62MM to 75MM dia	do			all	
678M	Page-③	②	④		
81M	Page-④	②	④		
180M	Page-②	②	④		
939M	②.40.06	M			37616=34
④ Provide supplying of Ec bags					
do	do			do	
2185.12 NOS	Page-①	②	④		
9305.50 NOS	Page-②	②	④		
30127.93 NOS	Page-③	②	④		
41618.55 NOS					
②.37.35	each				15544.53=00

Continuation

[illegible]

Scanned with CamScanner